



ISTITUTO COMPRESIVO "GALILEO FERRARIS"

Via Tito Speri, 32 - 60015 Falconara M.maC. F. 80014070421 Codice Mecc. ANIC826009 Cod. Fatt. Elettronica UFIW46.

Spett.le Detershop Via Bentivoglio, 11 60126 Ancona

OGGETTO: Ordine materiale di pulizia - igiene - Aggiornato

Con la presente si procede all'ordine dei seguenti prodotti con indicazione dei punti di consegna.

PRODOTTO	TOTALE	Ferraris	Mercantini	MOR O	Mongolfiera	Rodari	Costo al pz. o al Lt.	Costo totale
AMMONIACA PROFUMATA lt.1	10					10	€ 0,54	€ 5,40
ALCOOL lt. 1	35		35				€ 2,18	€ 76,30
ANTICALCARE lt.1	12				12		€ 0,97	€ 11,64
ASCIUGAMANI 800 STRAPPI X 2	180	40	40	30	30	40	€ 4,40	€ 792,00
BICCHIERI DI CARTA (Conf. Da 100 pz.)	1	1					€ 1,11	€ 1,11
CESTINO GETTACARTE	2					2	€ 1,87	€ 3,74
CARTA IGENICA 2 vel Balle	23	5	5	3	5	5	€ 13,90	€ 319,70
DETERGENTE PER INCHIOSTRO BANCHI lt.0,75	64	20	20	12	12		€ 1,40	€ 89,60
DETERG. DISINFETTANTE TIPO LISOFORM lt.5	8				8		€ 2,90	€ 23,20
DETERGENTE PAVIMENTI - LT.5	11		6	5			€ 2,75	€ 30,25
DETERSIVO POLVERE LAVATRICE SACCO KG.10	1					1	€ 12,00	€ 12,00
DETERGENTE BAGNO lt 0,75	27	10	5	12			€ 0,94	€ 25,38
GUANTI TIPO VILEDA FELPATURA INTERNA	7			3(M)		4(M)	€ 0,49	€ 3,43
IPOCLORITO DI SODIO lt.5	21			5	12	4	€ 1,55	€ 32,55
PANNO GIALLO TIPO VILEDA	10				8	2	€ 0,31	€ 3,10
PANNO SPUGNA MICROFIBRA	25		10	5	8	2	€ 0,52	€ 13,00
PIUMINI PER SPOLVERO	2				2		€ 1,12	€ 2,24
RACCOGLI IMMONDIZIA CON MANICO IN GOMMINO	5					5	€ 1,48	€ 7,40
RICAMBIO MOCIO A VITE DA GR. 300	8		8				€ 1,47	€ 11,76
SAPONE LIQUIDO PER MANI lt.5	22	4	7	4	7		€ 3,99	€ 87,78
SCOPA IN LEGNO TRIANGOLARI	14		8	3	3		€ 1,28	€ 17,92
SPUGNA GIALLA + ABRASIVO VERDE PZ. 3	2					2	€ 0,37	€ 0,74
SACCHI NERI 50X60 PZ.20	40				40		€ 0,63	€ 25,20
SACCO PLT GRIGIO 70X110 PZ.10	40				40		€ 1,05	€ 42,00
STURALAVANDINO A VENTOSA	2				2		€ 2,50	€ 5,00
STRACCI GIGANTI PER PAVIMENTI	2				2		€ 1,07	€ 2,14
							Imponibile	€ 1.644,58
							IVA 22%	361,81 €
							Totale	€ 2.006,39
GUANTI SENZA POLVERE NITRIL ZERO VARIE MISURE IVA 5%	27	4 S-M-L-XL	5 (3S-2L)		12(10M 2L)	6 3S-3M	€ 2,60	70,20 €
							IVA 5%	3,51 €
							Totale	73,71 €

Euro 1714,78 + IVA euro 365,32 per un Totale complessivo di Euro 2080,10.

Al fine di consentire l'assolvimento degli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge 136/2010 art. 3 e successive modifiche, si comunica il codice identificativo di gara (CIG) cui si riferisce la fornitura, da indicare nei documenti fiscali e contabili relativi ai pagamenti: **CIG n.B115CF3834 Codice univoco Fatt. elettronica UFIW46.**

Il pagamento avverrà su presentazione di fattura elettronica tramite accredito su conto corrente bancario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Fabio Rustici

Firmato digitalmente da FABIO RUSTICI